solução tecnológica na assessoria de gestão previdenciária
para  atendimento  das  demandas  do  Regime Próprio  de
Paranhos – MS – PREVIPAR.

Vencedor(es):  BMA  Consultoria  e  assessoria
administrat iva  LTDA,  inscr ita  no  CNPJ  sob  o  nº
27.091.775/0001-76, totalizando R$ 111.600,00 (cento e
onze mil, seiscentos reais).

Paranhos/MS, 05 de fevereiro de 2026.
ALDINAR RAMOS DIAS
DIRETOR PRESIDENTE

...........................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 21/2026